31 陈贞远 3.13  0.45% 有限合伙人 大区经理

32 任小龙 3.05  0.44% 有限合伙人 大区经理

33 卢振华 3.00  0.43% 有限合伙人 销售经理

合计 700.00 100.00%  -

注：截止招股说明书签署日，李刚、陈伟、刘荣、尚晓琦、徐峰、段鹏、曹花等七人已

从公司离职，根据合伙协议约定，已分别将其所持熹利投资份额转让予王牧。

经核查，上述持股平台的实施过程中不存在发行人或第三方为员工参加持股

计划提供奖励、资助、补贴等安排。截止本上市公告书刊登日，除前述已实施完

毕的股权激励外，发行人不存在尚未实施完毕的股权激励计划。

（二）股份锁定及持股平台规范运行情况

1、股份锁定情况

熹利投资承诺自发行人首次公开发行的股票在证券交易所上市交易之日起

三十六个月内，不转让或者委托他人管理其在发行人首次公开发行股票前直接或

间接持有的发行人股份，也不由发行人回购其持有的该等股份。

根据熹利投资《合伙协议》：（1）合伙企业的有限合伙人应当是与发行人

或其控股子公司签署劳动合同的正式员工且持续为发行人或其控股子公司提供

品渥食品股份有限公司   上市公告书

16

劳动服务；（2）经普通合伙人同意，合伙人可以向合伙人以外的符合合伙协议

规定的合伙人资格的第三人转让其在有限合伙企业中的财产份额。

除上述外，熹利投资中属于发行人实际控制人、董事、监事、高级管理人员、

其他核心人员的合伙人亦按照相关法律法规的规定作出相应的股份减持承诺。

2、规范运营情况及备案情况

熹利投资的依法设立并遵循自主决定、员工自愿参加的原则，不存在以摊派、

强行分配等方式强制实施员工持股计划的情形，不存在由发行人或第三方为员工

参加持股计划提供奖励、资助、补贴等安排的情形；熹利投资系以自有资金进行

投资，没有以公开或非公开的方式募集资金，不存在委托基金管理人管理资产的

情形，不需要根据《私募投资基金监督管理暂行办法》等规定办理登记备案；员

工持股平台自设立以来，历次合伙份额的变动等均按照法律、法规履行了决策程

序并办理了工商登记手续，规范运行。

综上，熹利投资为发行人的员工持股平台，遵循“闭环原则”，在穿透计算

发行人股东人数时按一名股东计算，自设立以来一直规范运行。

五、本次公开发行申报前实施的员工持股计划的具体情况

截至本上市公告书刊登日，公司不存在本次公开发行申报前实施员工持股计

划的情况。

六、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后，公司股本变动结构变动情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
备

注 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

王  牧 45,000,000 60.00% 45,000,000 45.00%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

吴柏赓 18,750,000 25.00% 18,750,000 18.75%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

熹利投资 5,250,000 7.00% 5,250,000 5.25%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

宋奇峰 3,750,000 5.00% 3,750,000 3.75%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

徐松莉 2,250,000 3.00% 2,250,000 2.25% 自上市之日起 -

品渥食品股份有限公司   上市公告书

17

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
备

注 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

锁定 36 个月

网下限售股份 - - 1,289,723 1.29%
自上市之日起

锁定 6 个月
-

小计 75,000,000  100.00% 76,289,723 76.29% - -

二、无限售流通股

无限售条件的

流通股
- - 23,710,277 23.71% 无限售期限 -

小  计 - - 23,710,277 23.71% - -

合  计 75,000,000 100.00% 100,000,000 100.00% - -

七、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司股东户数为 29,063 户。公司前十名股东及持股

情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 王  牧 45,000,000  45.00% 自上市之日起锁定 36个月

2 吴柏赓 18,750,000  18.75% 自上市之日起锁定 12个月

3 熹利投资 5,250,000  5.25% 自上市之日起锁定 36个月

4 宋奇峰 3,750,000  3.75% 自上市之日起锁定 12个月

5 徐松莉 2,250,000  2.25% 自上市之日起锁定 36个月

6

中国建设银行

股份有限公司

企业年金计划

——中国工商

银行股份有限

公司

29,854 0.03%
3,003股自上市之日起锁定

6 个月

7

中国石油化工

集团公司企业

年金计划——

中国工商银行

股份有限公司

27,140 0.03%
2,730股自上市之日起锁定

6 个月

8
中信建投证券

股份有限公司
24,495 0.02% -

9

中国工商银行

股份有限公司

企业年金计划

——中国建设

银行股份有限

公司

24,426 0.02%
2,457股自上市之日起锁定

6 个月

10

中国银行股份